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NEOFOLIC 30 tabletek ulegających rozpadowi w jamie ustnej
 

Cena: 22,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 tabl.

Postać tabl.uleg.rozp.w j.ustnej

Producent MEDIMES SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościNEOFOLIC 30 tabletek ulegających rozpadowi w jamie ustnejBioaktywny folianKwas foliowy jest niezbędny dla wielu
istotnych procesów w organizmie człowieka. Ponieważ człowiek w zasadzie nie jest zdolny do produkcji i magazynowania tej witaminy,
należy dostarczać ją z żywnością lub wpostaci suplementacji. Występują jednak trudności z pełnym przyswojeniem kwasu foliowego
przez organizm. Badania potwierdziły, że ponad 50% kobiet w Polsce ma problem z metabolizowaniem kwasu foliowego,czyli wykazuje
ograniczoną przyswajalność tej witaminy.Rozwiązaniem jest stosowanie folianów w postaci biodostępnej, dzięki której organizm nie
musimetabolizować kwasu foliowego, ponieważ dostarczana jest mu od razu forma aktywna.NeoFolic jest biodostępną formą
folianu.Neo Folic, dzięki formie rozpuszczalnej w ustach, szczególnie szybko jest przyswajany przez organizm.Foliany są niezwykle
istotne w momencie przygotowywania się do ciąży oraz na każdym etapie rozwoju ciąży:Przygotowanie i planowanie
ciąży:Odpowiednio wczesne wysycenie organizmu jest bardzo ważne, ponieważ foliany odpowiadają za prawidłowy rozwój systemu
nerwowego płodu. Niedobór folianów oznacza większe ryzyko wad cewy nerwowej, rozszczepu wargi i podniebienia oraz zespołu Downa
u dziecka,I trymestr - Zamknięcie cewy nerwowej następuje w 28 dniu ciąży. Jest to bardzo krótki okres od momentu zapłodnienia, więc
podawanie folianu szybko i całkowicie przyswajalnego przez organizm, jest bardzo ważne.II i III trymestr - zapotrzebowanie na foliany
rośnie wraz z intensywnym wzrostem tkanek zarówno rozwijającego się płodu jak i łożyska u matki. Właściwy poziom folianów ma
korzystny wpływ nazapobieganie wadom rozwojowym płodu, zmniejszanie poziomu homocysteiny i uszkodzenia DNA.Połóg i Laktacja -
Rekomendacje Polskiego Towarzystwa Ginekologów i Położników mówią, że „kobiety powinny kontynuować suplementację folianami
przez cały okres ciąży oraz okres połogu i karmienia piersią”.Zaleca się, aby u wszystkich kobiet poziom kwasu foliowego był wysoki
przez co najmniej miesiąc przed możliwym poczęciem i utrzymywał się na tym poziomie przez pierwsze trzy miesiące ciąży.Zalecane
spożycie1 tabletkę dziennie umieścić w jamie ustnej, gdzie ulegnie rozpuszczeniu. Następnie zawartość połknąć. W razie potrzeby
rozpuszczoną tabletkę można popić wodą.WażneNie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji spożycia. Suplementy diety nie mogą
być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Ważny jest zrównoważony sposób odżywiania oraz prowadzenie zdrowego trybu
życia. Nadmierne spożycie może wywołać efekt przeczyszczającySkładnikiSubstancje wypełniające: Mannitol, celuloza
mikrokrystaliczna, ksylitol, fosforan dwuwapniowy;Substancje przeciwzbrylające: poliwinylopolipirolidon, monoglicerydy i diglicerydy
kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych; Quatrefolic® - sól glukozaminowa kwasu
(6S)-5-metylotetrahydrofoliowego; Kwas cytrynowy,Substancja słodząca: sukraloza.

Dzienna dawka (1 tabletka)Folian Quatrefolic® 400 μg 200 %RWS
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Zawartość:30 tabletek ulegających rozpadowi w jamie ustnej.Zawiera substancje słodzące.Ilość netto: 12 g.Każda tabletka: 400
mgProducentMedimes Sp. z o. o., Polska
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